Hic contrarium nature plena fides
patiebatur. immo gaudens animus ap-
petebat. et amorem filiorum maiore de-
um amore contemns in sola enstachio-
que et propositi. et navigationi seurs co-
meserat. et quiescebat. Sulcabat inter-
im nauis mare. et cunctis qui cum eo ve-
hebantur lictora respicientibus. illa ver-
fos tenebat oculos ne videret quod sine
comento videre non poterat. Quod ad
loca terre sancte venisset et proconsul pa-
lamine qui familiam eius optime noue-
rat: premisis apparitionibus iussisset pa-
ran pretorium. elegit humilem cellulam
que cuncta loca christi vestigiorum tan-
to ardore ac studio circuebat. et nisi ad
reliqua festinaret: a pumis non posset ab-
duci. Prostratus ante crucem: quasi
pendentem dominum cerneret. Ado-
rabat. Ingressusque sepulcrum resurrecti-
onis osculabatur lapide quem ab ostio
monumenti amouerat angelus. et ipse

corporis locum in quo dominus iacue-
rat quasi sitiens desiderata aqua s fidei-
ore lambebat. Quid ibi lacrimarum. qu-
tum gemitum. quid doloris effuderit. ce-
stis est cuncta hierosolima. testis est ipse
dominus quem rogabat. Deinde perre-
xit bethleem. atque in specum saluatoris
ingrediens. vidit sacrum virginis ouer-
sonum. et me audiente iurabat cernere
se fidei oculis. infantem pannis inmolur-
tum vagientem in presepio. dominum
magos adorantes. stellam fulgentem de-
super. matrem virginem. nutritium se-
dulum pastores nocte venientes ut vide-
rent verbum quod factus erat. quasi et-
am tunc euangelisse Johannis punci-
pium dedicarent. In principio erat ver-
bum et verbum caro factum est. Paru-
los interfectos. Herodem sevientem. io-
seph et beatam Adariam virginem fu-
gentes in egyptum. mixtisque gaudio la-
crimis loquebatur. Salue bethleem do-
mus pacis in qua natus est pascuis qui de
celo descendit. Salue effrata regio ober-
rima. cuius fertilitas deus est. David lo-
quitur confidenter. Introibimus in ta-
bernaculum eius adorabimus in locubi-
steterunt pedes eius. Et ego misera et pec-
catric digna sum iudicata de osculari pre-
sepe in quo dominus parvulus vagit-
ozare in spelunca in qua virgo puerpe-
ra deum fudit infantem. hec requies mea
Quia domini mei patria est. Hic habi-
tabo quoniam saluator elegerit eam. La-
ta se humilitate detecit: ut qui eam vidis-
set et pro celebritate nominis videre ges-
sisset: ipsam esse non crederet. sed ancil-
larum ultimam. Et cum frequentibus
choris virginum cingeretur veste et vo-
ce. ac habitu. et incessu minima omnium
erat. Nunquam post viri mortem usque ad or-
em dormitionis sue cum villo comedie
viro. Quamuis eum sanctum et in pon-
tificali culmine positum sciret. Balnea
nisi periclitans non adijt. Adoltra-
ctias nisi in gravissima febre lectuli fra-